
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 3 회 발전소주변지역지원사업 전체

부서: 신성장녹색과
정책: 에너지 안전 및 공급 개선
단위: 발전소 주변지역 지원사업(발전소주변지역지원사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

신성장녹색과 1,757,496 775 1,756,721

에너지 안전 및 공급 개선 1,756,721 0 1,756,721

발전소 주변지역 지원사업(발전소주변지역지원사업) 1,756,721 0 1,756,721

발전소주변지역지원사업 1,756,721 0 1,756,721

801 예비비 1,756,721 0 1,756,721

01 예비비 1,756,721 0 1,756,721

  ○판교열병합발전소 지원금
            1,756,721                  0        1,756,721      1,756,721,000원*1식



부서: 분당구 주민생활지원과
정책: 노인 복지 증진
단위: 발전소주변지원사업(발전소주변지역지원사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

분당구 주민생활지원과 180,425 180,425 0

기            180,425 0 180,425

시                  0 180,425 △180,425

노인 복지 증진 180,425 180,425 0

기            180,425 0 180,425

시                  0 180,425 △180,425

발전소주변지원사업(발전소주변지역지원사업) 180,425 180,425 0

기            180,425 0 180,425

시                  0 180,425 △180,425

참살이경로당조성 180,425 180,425 0

기            180,425 0 180,425

시                  0 180,425 △180,425

401 시설비및부대비 34,000 34,000 0

기             34,000 0 34,000

시                  0 34,000 △34,000

01 시설비 34,000 34,000 0

  ○경로당 환경개선(기능보강)
               34,000             34,000                0      3,400,000원*10개소

기             34,000 0 34,000

시                  0 34,000 △34,000

405 자산취득비 146,425 146,425 0

기            146,425 0 146,425

시                  0 146,425 △146,425

01 자산및물품취득비 146,425 146,425 0

  ○경로당 노후집기 교체               100,000            100,000                0  1,000,000원*100개소

기            100,000 0 100,000

시                  0 100,000 △100,000

  ○경로당 여가활동 기구
               46,425             46,425                0      경정 761,060원*61개소

기             46,425 0 46,425

시                  0 46,425 △46,425



세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 3 회 토지구획정리 전체

부서: 주거환경과
정책: 토지구획정리사업
단위: 복정동 토지지구구획정리사업(토지구획정리) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주거환경과 6,312,636 6,312,636 0

토지구획정리사업 6,312,636 6,312,636 0

복정동 토지지구구획정리사업(토지구획정리) 6,312,636 6,312,636 0

복정동 토지정리사업지구내 관리 70,000 104,575 △34,575

401 시설비및부대비 70,000 104,575 △34,575

01 시설비 70,000 104,575 △34,575

  ○체비지 매각에 따른 감정평가 수수료
                    0              4,575          △4,575

  ○지장물 이전비 보상                70,000            100,000         △30,000

      경정 0원

  경정 70,000,000원

예비비 6,242,636 6,208,061 34,575

801 예비비 6,242,636 6,208,061 34,575

01 예비비 6,242,636 6,208,061 34,575

  ○예비비             6,242,636          6,208,061           34,575  경정 6,242,636,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 3 회 교통사업 전체

부서: 교통기획과
정책: 교통 편의시설 제공 및 교통 안전 확보
단위: 공영주차장 건립 및 운영관리(교통사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통기획과 47,967,977 49,102,592 △1,134,615

국            126,000 126,000 0

도            345,600 345,600 0

시         47,496,377 48,630,992 △1,134,615

교통 편의시설 제공 및 교통 안전 확보 47,962,870 49,102,463 △1,139,593

국            126,000 126,000 0

도            345,600 345,600 0

시         47,491,270 48,630,863 △1,139,593

공영주차장 건립 및 운영관리(교통사업) 32,282,094 33,865,312 △1,583,218

태평1동 6812번지 공영주차장 건립 75,707 250,000 △174,293

401 시설비및부대비 75,707 250,000 △174,293

01 시설비 75,707 250,000 △174,293

  ○태평1동 6812번지 공영주차장 건립 시설비
               75,707            250,000        △174,293      경정75,707,000원*1식

공영주차장 시설물 유지관리 300,000 302,160 △2,160

401 시설비및부대비 300,000 302,160 △2,160

03 시설부대비 0 2,160 △2,160

  ○공영주차장 시설물 유지관리 시설부대비
                    0              2,160          △2,160      경정 0원

예비비 0 1,406,765 △1,406,765

801 예비비 0 1,406,765 △1,406,765

01 예비비 0 1,406,765 △1,406,765

  ○예비비                     0          1,406,765      △1,406,765  경정 0원

광역교통사업(교통사업) 6,915,500 6,927,500 △12,000

신분당선 광역교통시설 부담금 6,915,500 6,927,500 △12,000

207 연구개발비 188,000 200,000 △12,000

01 연구용역비 188,000 200,000 △12,000

  ○미금환승역타당성 재검증및사업비 분담방안용
    역               188,000            200,000         △12,000      경정 188,000,000원*1식

교통정책사업관리(교통사업) 499,625 44,000 455,625

성남대로 중앙버스전용차로확충 455,625 0 455,625

308 자치단체등이전 455,625 0 455,625

05 자치단체간부담금 455,625 0 455,625

  ○성남대로 간선급행버스 체계구축
              455,625                  0          455,625      455,625,000원

재무활동(교통기획과) 5,107 129 4,978

보전지출(교통사업) 5,107 129 4,978

보전지출 5,107 129 4,978

802 반환금기타 5,107 129 4,978

02 시ㆍ도비보조금반환금 5,107 129 4,978



부서: 교통기획과
정책: 재무활동(교통기획과)
단위: 보전지출(교통사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○2007년도 교통혼잡지역 소통개선사업(1단계)
    도비 반납분                   186                  0              186

  ○2008년도 어린이보호구역개선사업 도비 반납
    분                 4,792                  0            4,792

      186,000원

      4,791,460원



부서: 교통지도과
정책: 교통사업지원
단위: 불법주정차 단속(교통사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통지도과 6,307,478 6,339,757 △32,279

교통사업지원 6,114,276 6,146,555 △32,279

불법주정차 단속(교통사업) 368,739 401,018 △32,279

불법 주·정차 과태료 통합시스템 구축 90,721 123,000 △32,279

207 연구개발비 58,721 91,000 △32,279

02 전산개발비 58,721 91,000 △32,279

  ○주·정차과태료 통합시스템 구축
               58,721             91,000         △32,279      경정 58,720,150원*1식



부서: 수정구 경제교통과
정책: 교통질서 확립
단위: 주차장 유지관리(교통사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

수정구 경제교통과 1,601,375 1,947,444 △346,069

교통질서 확립 1,470,739 1,834,535 △363,796

주차장 유지관리(교통사업) 490,075 500,181 △10,106

내집주차장 조성 보조금 지원 0 3,400 △3,400

402 민간자본이전 0 3,400 △3,400

01 민간자본보조 0 3,400 △3,400

  ○내집주차장 조성 보조금                     0              3,400          △3,400  경정 0원

공영주차장 운영 45,347 52,053 △6,706

201 일반운영비 44,967 51,673 △6,706

01 사무관리비 44,407 50,773 △6,366

  ○중도계약해지 대비 감정평가비
                  992              5,000          △4,008

  ○전자입찰 낙찰수수료                 1,240              1,600            △360

  ○공영주차장 방화관리 대행 용역료
                9,600              9,900            △300

  ○계약종료 및 신규 공영주차장 현수막 제작
                  702              1,600            △898

  ○명절연휴 학교운동장개방홍보 현수막 제작
                2,800              3,600            △800

      경정 992,000원*1식

  경정 155,000원*8개소

      경정 800,000원*12월

      경정 702,000원

      경정 56,000원*25개소*2회

02 공공운영비 560 900 △340

  ○공영주차장 제세공과금
                  560                900            △340      경정 559,430원*1개소

불법 주정차 관리(교통사업) 940,893 1,294,151 △353,258

불법주정차 단속 940,893 1,294,151 △353,258

201 일반운영비 439,323 748,910 △309,587

01 사무관리비 124,668 141,728 △17,060

  ○일반수용비               101,340            116,640         △15,300

    ―주정차과태료 전자납부 수수료
                8,700             24,000         △15,300

  ○이륜자동차 신고필증 카바 제작                     0              1,760          △1,760

        경정 725,000원*12월

  경정 0원

02 공공운영비 314,655 607,182 △292,527

  ○공공요금및 제세               284,485            509,310        △224,825

    ―과태료 부과(정기분) 우편요금
               66,875            135,000         △68,125

    ―독촉안내문 우편요금
               33,750            121,500         △87,750

    ―과년도 체납독려분 과태료 독촉장
               20,500             65,000         △44,500

    ―중가산금및 납부안내문
                5,550             30,000         △24,450

      경정 (1,750원*5,000건*7월)+(250원*4,500
      건*5월)

      경정 (1,750원*2,500건*7월)+(250원*2,500
      건*5월)

        경정 250원*82,000건

        경정 250원*1,850건*12월



부서: 수정구 경제교통과
정책: 교통질서 확립
단위: 불법 주정차 관리(교통사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○불법주정차관리(압류해제) 시스템 유지관리
               12,720             13,992          △1,272

  ○무인단속카메라 유지보수
               10,010             59,280         △49,270

  ○CCTV시스템 유지보수                 2,040             12,000          △9,960

  ○고속프린터기 유지보수                     0              7,200          △7,200

      경정 1,060,000원*12월

      경정 43,900원*19대*12월

  경정 170,000원*12월

  경정 0원

307 민간이전 433,092 467,509 △34,417

05 민간위탁금 433,092 467,509 △34,417

  ○불법주정차 민원콜센터 운영
               50,820             51,675            △855

  ○불법주정차 서포터즈 운영
              382,272            415,834         △33,562

      경정 2,117,500원*2명*12월

      경정 1,991,000원*16명*12월

401 시설비및부대비 36,378 45,000 △8,622

01 시설비 36,378 45,000 △8,622

  ○CCTV 카메라렌즈 노후교체
               36,378             45,000          △8,622      경정 4,042,000원*9대

405 자산취득비 4,968 5,600 △632

01 자산및물품취득비 4,968 5,600 △632

  ○불법주정차 단속용 PDA 교체
                3,568              4,200            △632      경정 1,189,100원*3대

교통유발부담금 부과징수(교통사업) 15,171 15,603 △432

교통유발부담금 시설물조사 15,171 15,603 △432

201 일반운영비 4,065 4,497 △432

01 사무관리비 640 1,072 △432

  ○교통유발부담금 경감 심의위원회 수당
                  490                630            △140

  ○교통유발부담금 고지서 제작                     0                292            △292

      경정 70,000원*7명

  경정 0원

행정운영경비(수정구 경제교통과) 130,636 112,909 17,727

인력운영비(교통사업) 130,636 112,909 17,727

인력운영비 130,636 112,909 17,727

101 인건비 130,636 112,909 17,727

08 기타직보수 130,636 112,909 17,727

  ○불법주정차 단속 시간제계약직               130,636            112,909           17,727

    ―퇴직금                32,502             15,000           17,502

    ―연가보상비
                1,498              1,273              225

  경정 5,417,000원*6명

      경정 1,007,080원*70/100/226*40시간*12명
      



부서: 중원구 경제교통과
정책: 교통질서확립
단위: 주차장 유지관리(교통사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

중원구 경제교통과 1,269,132 1,432,648 △163,516

교통질서확립 1,161,191 1,321,491 △160,300

주차장 유지관리(교통사업) 125,985 127,185 △1,200

내집주차장조성보조금지원 3,900 5,100 △1,200

402 민간자본이전 3,900 5,100 △1,200

01 민간자본보조 3,900 5,100 △1,200

  ○내집 주차장 조성                 3,900              5,100          △1,200  경정 1,950,000원*2개소

불법주정차 관리(교통사업) 986,611 1,145,711 △159,100

불법주정차단속 986,611 1,145,711 △159,100

201 일반운영비 516,484 675,584 △159,100

02 공공운영비 378,706 537,806 △159,100

  ○우편요금               293,450            452,550        △159,100

    ―적발사실통보서
              105,000            168,000         △63,000

    ―과태료부과(정기분)
              105,000            168,000         △63,000

    ―의견진술 심의결과 통보
                6,300              8,400          △2,100

    ―1차 독촉고지서                12,000             18,000          △6,000

    ―과년도 체납독려분 과태료 독촉장
               63,750             88,750         △25,000

        경정 1,750원*5,000건*12월

        경정 1,750원*5,000건*12월

        경정 1,750원*300건*12월

  경정 250원*4,000건*12월

        경정 250원*255,000건

행정운영경비(중원구 경제교통과) 107,941 111,157 △3,216

인력운영비(교통사업) 107,941 111,157 △3,216

인력운영비 107,941 111,157 △3,216

101 인건비 107,941 111,157 △3,216

08 기타직보수 107,941 111,157 △3,216

  ○불법주정차 단속 시간제계약직               107,941            111,157          △3,216

    ―급여                75,984             79,200          △3,216  경정 1,055,320원*6명*12월



부서: 분당구 경제교통과
정책: 교통질서확립
단위: 불법주정차 관리(교통사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

분당구 경제교통과 1,914,166 2,095,279 △181,113

교통질서확립 1,747,301 1,908,067 △160,766

불법주정차 관리(교통사업) 1,413,089 1,572,394 △159,305

불법주정차 단속 1,410,239 1,569,544 △159,305

201 일반운영비 690,739 847,082 △156,343

01 사무관리비 175,402 198,802 △23,400

  ○불법주정차 과태료고지서 및 독촉고지서 인쇄
               25,560             44,460         △18,900

  ○과태료 체납자 재산압류 및 해제촉탁서 제작
                1,050              1,520            △470

  ○불법주정차과태료 전자납부 대행수수료
               30,170             34,200          △4,030

      경정 65원*32,769매*12월

      경정 75,000원*14박스

      경정 2,514,100원*12월

02 공공운영비 515,337 648,280 △132,943

  ○공공요금 및 제세               456,298            582,088        △125,790

    ―과태료고지서 발송 우편요금               427,710            553,500        △125,790

      ㆍ등기우편               382,515            493,500        △110,985

      ㆍ일반우편                45,195             60,000         △14,805

  ○불법주정차 전산관리시스템 유지보수비
               13,152             13,992            △840

  ○CCTV 시스템 유지보수비                 5,687             12,000          △6,313

  경정 1,750원*18,215건*12월

  경정 250원*15,065건*12월

      경정 1,096,000원*12월

  경정 5,687,000원

202 여비 37,850 40,812 △2,962

01 국내여비 13,340 16,302 △2,962

  ○시간제계약직 기본업무 추진여비
                6,900              8,892          △1,992

  ○시간제계약직 기본업무 추진여비(신규채용)
                6,440              7,410            △970

      경정 115,000원*5명*12월

      경정 115,000원*7명*8월

민간단체지원(교통사업) 49,919 51,380 △1,461

교통유발부담금 운영자 간담회 및 시설물 조사 34,919 36,380 △1,461

101 인건비 26,236 26,947 △711

10 기간제근로자등보수 26,236 26,947 △711

  ○교통유발시설물조사표 전산입력원                 7,827              8,538            △711

    ―기본급                 6,403              7,114            △711  경정 35,570원*4명*45일

201 일반운영비 8,683 9,433 △750

02 공공운영비 5,500 6,250 △750

  ○교통유발부담금 고지서 발송 우편요금                 5,500              6,250            △750

    ―반송료                     0                750            △750  경정 0원

행정운영경비(분당구 경제교통과) 166,865 187,212 △20,347

인력운영비(교통사업) 166,865 187,212 △20,347

인력운영비 166,865 187,212 △20,347

101 인건비 166,865 187,212 △20,347



부서: 분당구 경제교통과
정책: 행정운영경비(분당구 경제교통과)
단위: 인력운영비(교통사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

08 기타직보수 166,865 187,212 △20,347

  ○불법주정차 단속 시간제계약직               166,865            187,212         △20,347

    ―급여                60,425             72,510         △12,085

    ―급여(증원)                56,397             60,425          △4,028

    ―가족수당
                2,400              2,880            △480

    ―가족수당(증원)
                2,240              2,400            △160

    ―직급보조비
                3,150              3,780            △630

    ―직급보조비(증원)
                2,940              3,150            △210

    ―정액급식비
                4,680              5,616            △936

    ―정액급식비(증원)
                4,368              4,680            △312

    ―국민건강보험금
                2,968              3,377            △409

    ―국민연금보험금
                5,257              5,983            △726

    ―고용보험금                 1,519              1,729            △210

    ―산업재해보험금                 1,169              1,330            △161

  경정 1,007,080원*5명*12월

  경정 1,007,080원*7명*8월

        경정 80,000원*20시간/40시간*5명*12월

        경정 80,000원*20시간/40시간*7명*8월

        경정 105,000원*20시간/40시간*5명*12월

        경정 105,000원*20시간/40시간*7명*8월

        경정 130,000원*3일/5일*5명*12월

        경정 130,000원*3일/5일*7명*8월

        경정 116,821,000원*2.54/100

        경정 116,821,000원*4.5/100

  경정 116,821,000원*1.3/100

  경정 116,821,000원*1/100



세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 3 회 판교택지개발사업 전체

부서: 관리보상과
정책: 도시정비 및 택지개발사업
단위: 판교지구 택지개발사업(판교택지개발사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

관리보상과 395,206,824 435,739,182 △40,532,358

도시정비 및 택지개발사업 105,163,260 335,695,618 △230,532,358

판교지구 택지개발사업(판교택지개발사업) 104,985,047 335,500,324 △230,515,277

판교지구 택지개발사업에 따른 예비비 103,330,292 333,845,569 △230,515,277

801 예비비 103,330,292 333,845,569 △230,515,277

01 예비비 103,330,292 333,845,569 △230,515,277

  ○예비비           103,330,292        333,845,569    △230,515,277  경정 103,330,292,000원

청사시설 운영(판교택지개발사업) 178,213 195,294 △17,081

청사임차 및 사무실 환경개선 178,213 195,294 △17,081

201 일반운영비 169,413 186,494 △17,081

01 사무관리비 169,413 186,494 △17,081

  ○청사관리비               100,590            110,712         △10,122

  ○청사임대사용료(월세)
               48,397             55,356          △6,959

  경정 6,360원*1,318㎡*12월

      경정 3,060원*1,318㎡*12월

재무활동(관리보상과) 290,000,000 100,000,000 190,000,000

내부거래지출(판교택지개발사업) 290,000,000 100,000,000 190,000,000

내부거래지출 290,000,000 100,000,000 190,000,000

701 기타회계전출금 290,000,000 100,000,000 190,000,000

01 기타회계전출금 290,000,000 100,000,000 190,000,000

  ○일반회계 전출금           290,000,000        100,000,000      190,000,000  290,000,000,000원



부서: 택지개발과
정책: 판교지구 택지개발
단위: 판교지구 택지조성사업(판교택지개발사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

택지개발과 86,522,993 89,556,916 △3,033,923

판교지구 택지개발 86,447,587 89,481,510 △3,033,923

판교지구 택지조성사업(판교택지개발사업) 54,976,012 57,999,795 △3,023,783

판교지구 운중천 하산천 친수하천정비 4,159,727 5,009,727 △850,000

401 시설비및부대비 4,159,727 5,009,727 △850,000

01 시설비 4,146,237 4,996,237 △850,000

  ○운중·하산천 친수하천 정비
            4,146,237          4,996,237        △850,000      경정 4,146,237,000원*1식

근린3호공원 조성 1,229,041 1,233,466 △4,425

401 시설비및부대비 1,229,041 1,233,466 △4,425

03 시설부대비 0 4,425 △4,425

  ○근리3호공원 조성                     0              4,425          △4,425  경정 0원

경관녹지 조성 1,025,173 1,028,864 △3,691

401 시설비및부대비 1,025,173 1,028,864 △3,691

03 시설부대비 0 3,691 △3,691

  ○경관녹지 조성                     0              3,691          △3,691  경정 0원

완충녹지 조성 758,851 763,632 △4,781

401 시설비및부대비 758,851 763,632 △4,781

03 시설부대비 0 4,781 △4,781

  ○완충녹지 조성                     0              4,781          △4,781  경정 0원

공공공지 조성 2,962,056 2,970,920 △8,864

401 시설비및부대비 2,962,056 2,970,920 △8,864

03 시설부대비 0 8,864 △8,864

  ○공공공지 조성                     0              8,864          △8,864  경정 0원

보행자전용도로 조성 1,290,741 1,295,388 △4,647

401 시설비및부대비 1,290,741 1,295,388 △4,647

03 시설부대비 0 4,647 △4,647

  ○보행자 전용도로 조성                     0              4,647          △4,647  경정 0원

공원내 전기공사 2,677,619 3,477,619 △800,000

401 시설비및부대비 2,677,619 3,477,619 △800,000

01 시설비 2,668,254 3,468,254 △800,000

  ○공원내 전기공사             2,668,254          3,468,254        △800,000  경정 2,668,254,000원*1식

택지조성 및 건설공사 책임감리 0 951,738 △951,738

401 시설비및부대비 0 951,738 △951,738

02 감리비 0 951,738 △951,738

  ○판교지구 택지조성 및 특수·경관구조물 공사
    책임감리                     0            951,738        △951,738      경정 0원



부서: 택지개발과
정책: 판교지구 택지개발
단위: 판교지구 택지조성사업(판교택지개발사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

판교지구 건설폐기물 처리 379,363 400,000 △20,637

401 시설비및부대비 379,363 400,000 △20,637

01 시설비 379,363 400,000 △20,637

  ○판교지구 건설폐기물 처리
              379,363            400,000         △20,637      경정 379,363,000원*1식

판교지구 전기시설물 관리 125,000 200,000 △75,000

401 시설비및부대비 125,000 200,000 △75,000

01 시설비 125,000 200,000 △75,000

  ○전기시설물 관리               125,000            200,000         △75,000  경정 125,000,000원*1식

판교사업지구 사후관리 0 300,000 △300,000

401 시설비및부대비 0 300,000 △300,000

01 시설비 0 300,000 △300,000

  ○판교사업지구 사후관리                     0            300,000        △300,000  경정 0원

택지개발과 청사운영(판교택지개발사업) 39,025 49,165 △10,140

택지개발과 청사관리 17,892 23,792 △5,900

201 일반운영비 17,892 23,792 △5,900

02 공공운영비 17,892 23,792 △5,900

  ○시설장비 유지비(청사)
               14,500             20,000          △5,500

  ○무인자동경비시스템 관리비
                2,000              2,400            △400

      경정 14,500,000원*1식

      경정 200,000원*10월

공공요금 및 제세 14,672 18,912 △4,240

201 일반운영비 14,672 18,912 △4,240

02 공공운영비 14,672 18,912 △4,240

  ○전기요금                12,000             15,600          △3,600

  ○가스요금                 1,000              1,440            △440

  ○상·하수도요금                   400                600            △200

  경정 1,200,000원*10월

  경정 100,000원*10월

  경정 40,000원*10월
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